



SkiStar Winter Games Vemdalen är en av Sveriges största ungdomstävlingar i alpin skidåkning.

2023-12-28 08:00 CET

Skidglädje på högsta nivå: SkiStar Winter Games Vemdalen sätter skidåkare i centrum

Vemdalen välkomnar till SkiStar Winter Games i Björnrike och Klövsjö, en unik skidfest 11-14 januari som förenar tävlingsanda och skidglädje. Vi på SkiStar är stolta över att presentera denna årliga höjdpunkt som varje år har nära 1 200 tävlanden, där skidälskare i alla åldrar samlas för att njuta av alpin utförsåkning och aktiviteter.

- Det är en ära att tillsammans med Klövsjö Alpina och Vemdalens Alpina få

vara värd för dessa tävlingar årligen och att få se så många unga skidåkare visa upp sina färdigheter och passion för sporten, säger **Anders Lundqvist**, destinationschef i Vemdalen. Vårt huvudsakliga mål är att skapa en miljö där alla kan njuta av skidåkning, oavsett om de är här för att tävla eller bara för att uppleva skidglädje tillsammans med andra.

SkiStar Winter Games som genomförs på SkiStars tre destinationer, [Vemdalen](#), [Sälen](#) och [Hemsedal](#), är inte bara en plats för tävling, utan även en plattform för att dela skidglädje och skapa minnesvärda upplevelser tillsammans. Tävlingarna i Vemdalen som genomförs tillsammans med **Svenska Skidförbundet** och lokala skidklubbarna, **Klövsjö Alpina** och **Vemdalens Alpina**, inkluderar slalom (SL) och storslalom (GS).

- Vårt samarbete under SkiStars Winter Games är unikt. Vi vill sammanföra tävling med att erbjuda kringaktiviteter, som ytterligare ska bidra till att lyfta stämningen och upplevelsen för alla barn och ungdomar. Nytt för i år är att ledare och coacher från det svenska skicrosslandslaget är på plats i Björnrike. Där kan man få råd gällande byggnationer av skicrossbanor samt taktiktips och instruktioner om själva åkningen, säger **Karin Stolt Halvarsson**, Alpin- och skicrosschef på Svenska Skidförbundet.

SkiStar Winter Games 2024:

11-14 januari i Vemdalen - Program här [≥](#)

9-13 april i [Sälen](#)

18-21 april i [Hemsedal](#)

För mer information om SkiStar Winter Games Vemdalen:

Anders Lundqvist, destinationschef SkiStar Vemdalen

Tele: 070- 235 68 09

Mail: anders.lundqvist@skistar.com

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf
Presskontakt
press@skistar.com
+46 76 765 09 65